Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
digitalização  compreendendo  tratamento,  armazenamento
temporário, indexação e classificação de imagens digitalizadas de
todo acervo (arquivo e novos documentos) do Poder Legislativo do
Município de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).
VIGÊNCIA: De: 04/07/2025 a 03/06/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
BAIA FORMOSA/RN, 04 de julho de 2025
RODRIGO CIPRIANO DA SILVA - P/Contratante
PRESIDENTE
GABRIEL AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA - P/Contratado(a)